

Euro-DK Service A/S

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

CVR-nr. 35 40 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro-DK Service A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 40 17 25
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Munkebo
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår
Bestyrelse	Artur Albin Kocwin Radoslaw Jozef Kubon René Jensen
Direktion	Artur Albin Kocwin
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.112.658 kr. mod 32.471.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.727 kr. mod 2.665.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	20.112.658	32.471.576
1 Personaleomkostninger	-18.212.791	-28.867.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.596	-56.887
Driftsresultat	1.791.271	3.546.785
Andre finansielle indtægter	78.805	114
Øvrige finansielle omkostninger	-90.795	-123.291
Resultat før skat	1.779.281	3.423.608
2 Skat af årets resultat	-393.554	-758.468
Årets resultat	1.385.727	2.665.140
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.385.727	1.365.140
Disponeret i alt	1.385.727	2.665.140

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.530.091	2.580.315
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.014	115.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.690.105</u>	<u>2.695.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.690.105</u>	<u>2.695.578</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	956.307	0
Varebeholdninger i alt	<u>956.307</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.992.309	5.928.495
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.107.553	311.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.329.362	2.911.705
Udskudte skatteaktiver	0	40.200
Tilgodehavende selskabsskat	385.846	82.732
Andre tilgodehavender	4.786.490	10.193.396
Periodeafgrænsningsposter	78.076	59.559
Tilgodehavender i alt	<u>16.679.636</u>	<u>19.527.656</u>
Likvide beholdninger	4.897.299	9.411.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.533.242</u>	<u>28.938.684</u>
Aktiver i alt	<u>25.223.347</u>	<u>31.634.262</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.859.331	15.473.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	17.359.331	16.273.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	800.602	851.927
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.602	851.927
5 Kortfristet del af langfristet gæld	51.325	51.204
Gæld til pengeinstitutter	369.126	454.965
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.895.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.525.433	1.931.929
Anden gæld	5.116.330	10.175.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.062.214	14.508.731
Gældsforpligtelser i alt	7.862.816	15.360.658
Passiver i alt	25.223.347	31.634.262
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.473.604	300.000	16.273.604
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.385.727	0	1.385.727
	500.000	16.859.331	0	17.359.331

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.057.670	25.797.395
Pensioner	1.748.656	2.496.850
Andre omkostninger til social sikring	264.875	420.931
Personalemkostninger i øvrigt	141.590	152.728
	18.212.791	28.867.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	55
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	352.154	543.268
Årets regulering af udskudt skat	41.400	215.200
	393.554	758.468
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.811.159	189.194
Tilgang	0	103.122
Afgang	0	-23.158
Kostpris 31. december 2021	2.811.159	269.158
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	230.844	73.931
Årets afskrivninger	50.224	58.372
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-23.158
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	281.068	109.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.530.091	160.013

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.817.053	1.032.570
Modtagne acontobetalinge	-709.500	-2.616.001
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.107.553	-1.583.431
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.107.553	311.569
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-1.895.000
	1.107.553	-1.583.431

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	851.927	51.325	800.602	593.573
	851.927	51.325	800.602	593.573

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.530 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 369 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 527 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.530 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 47 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.